Jahrestagung Zoll & Export 2019

eine Veranstaltung der Akademie Herkert

Kunden-Nr.:

Buchungsformular per Mail an chd@dieckmann-verlag.de

Name:

Firma:						
Anschrift:						
Telefon:			Email:			
					(Nur die persönliche Email der teilnehmenden Person)	
Eintägige Fa	er Akademie Herkert			Referenten		
	ägen von Experten, hilfreichen Be nd Austausch zwischen Teilnehm					
Frühbucherkonditionen: 10 % Rabatt für Buchungen bis zum 09.11.2018						
Datum	Veranstaltungsort		Name der teilnehmenden Person (in der Reihe des Wunschtermins einzutragen)			
30.01.2019 09:00 – 17:00 Uhr	München	Novotel München Messe Willy-Brandt-Platz 1 81829 München	Teilnehme	Teilnehmer/in		
31.01.2019 09:00 – 17:00 Uhr	Stuttgart	Mercure Hotel Bristol Wilhelm-Haspel-Str. 101 71065 Sindelfingen	Teilnehme	Teilnehmer/in		
06.02.2019 09:00 – 17:00 Uhr	Köln	Mercure Hotel Köln West Horbeller Str.1 50858 Köln	Teilnehme	Teilnehmer/in		
07.02.2019 09:00 – 17:00 Uhr	Frankfurt am Main	Mercure Hotel Frankfurt Eschborn Ost Helfmann-Park 1 65760 Frankfurt am Main	Teilnehme	Teilnehmer/in		
13.02.2019 09:00 – 17:00 Uhr	Hamburg	Novotel Hamburg City Alster Lübecker Str. 3 22087 Hamburg	Teilnehme	Teilnehmer/in		
14.02.2019 09:00 – 17:00 Uhr	Leipzig	Mercure Hotel Leipzig am Johannisplatz Stephanstr. 6 04103 Leipzig	Teilnehme	Teilnehmer/in		
Teilnahmegebühr pro Person: 610,00 Euro netto, zzgl. MwSt.						
Vielen Dank für Ihre Buchung. Alle Unterlagen und Details für die jeweiligen Seminare werden von der Akademie Herkert übermittelt. Wir weisen ausdrücklich darauf hin, dass wir ausschließlich zu diesem Zweck Ihre Daten an die Akademie Herkert weitergeben. In Kürze erhalten Sie von uns eine Rechnung, zahlbar ohne Abzug, vor dem gebuchten Veranstaltungstermin.						
Sonderkonditionen für zusätzlich teilnehmende Personen Zusätzliche Teilnehmer/innen tragen Sie bitte in die folgenden Felder ein. Bei gemeinsamen Buchungen aus Ihrem Unternehmen erhalten Sie für die zusätzlichen Personen 10% Rabatt*.						
2.		_	3.			

Verlag Carl H. Dieckmann FACHVERLAG FÜR DEN AUSSENHANDEL Postfach 55 10 11 • 22570 Hamburg Fon (040) 36 98 74-0 Fax (040) 36 98 74-33 chd@dieckmann-verlag.de www.dieckmann-verlag.de

Unter https://shop.dieckmann-verlag.de/de/unsere-agb-agb finden Sie unsere geltenden Geschäftsbedingungen, die mit einer Buchung rechtskräftig werden.

*Die angebotenen Rabatte sind nicht kombinierbar. Sie erhalten von uns grundsätzlich den für Sie günstigsten Rabatt.

